آمریکا اعلام کرده بود
به منظور نابودی توانمندی های نظامی ارتش
یمن این حملات را آغاز کرده است. ارتش یمن

از این تاریخ کشتی های آمریکایی و انگلیسی را
نیز به عنوان بخشی از اهداف خود تعریف کرده،
با موشک و پهپاد آن ها را هدف قرار داده است.

پیش از شــروع مرحله چهارم، ارتــش یمن در
اواسط ماه مارس ۲۰۲4 میلادی )اواخر اسفند
14۰۲( از توسعه حملات ارتش یمن به اقیانوس
هند، با همان تعاریف گذشته خبر داد. از آن
زمان، ارتش یمن با به کارگیری موشک و پهپاد،
تمامی اهدافی را که در 3 مرحله نخست اعلام

کرده بود در اقیانوس هند نیز هدف قرار داد.

مرحله چــهــارم؛ محاصره دریــایــی رژیم
صهیونیستی